
Uchwała Nr X/91/07
Rady Gminy Przywidz
z dnia 26 października 2007r.

w  sprawie:  uchylenia  Uchwały  Nr  XXVI/237/2005  Rady  Gminy  Przywidz  z  dnia 
06 września 2005r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§1.

Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/237/2005 Rady Gminy Przywidz z dnia 06 września 2005r. w 
sprawie umowy o współpracy partnerskiej z rejonem Aksy.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


